臺灣省機械技師公會第七屆第七次理監事聯席會議

會議記錄

一、時間:2015年03月07日上午10:30～13:00

地點:台中市南屯區河南路四段190巷16號

(臺灣省機械技師公會 二樓教室)

    主席:莊書豪

1.應出席理事:9人

  實際出席理事:7人

2.應出席監事:3人

  實際出席監事:3人

3.出席理事:莊書豪、劉嘉豐、鄭鴻儀、賴昱暄、

           張桂彬、廖國權、吳洲平

4.出席監事:李正義、劉建章、郭崇源

5.請假理事:林阿德、吳政憲

  請假監事:無

二、主席致詞(10:30~10:35)：應出席理監事12位，現出席

      10位(如簽到表)已過1/2，宣佈開始開會。

三、會務報告(10:35~10:50)：

      略

四、討論提案(10:50~13:00)：

第一案：提案人  莊書豪

    案由：請審查修訂本會「臺灣省機械技師公會章程」。

    說明：一、本公會章程自八十四年成立以來有些相關條文均

         未符合現代，故有修訂必要。

    二、經第七屆第六次理監事聯席會議決議由廖國權技

         師參酌各公會及相關法規做全盤修改並提第七屆

                  第二次會員大會決議通過由下次理監事聯席會議

         審後裁決。

       決議：經各位理監事充分討論通過(附本會章程修訂條文對

              照表及新修訂章程乙份)

第二案：提案人  莊書豪

        案由：請預訂定出 104年度理監事聯席會議日期及會員大

              會日期。

        說明：104年度本會理監事聯席會擬訂於 6.9.12月的第二

              個星期六(即 6/13、9/12、12/12)召開，會員大會則

              擬訂於 10月 24日。

 決議：通過。

五、臨時動議 (13:00~13:10)

六、散會及用餐